Процедура 9.3.6

Слуцкий районный исполнительный комитет

______________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

_____________________________________________________________

зарегистрированной(ого) по месту жительства

(месту пребывания) :

______________________________________
(указать место регистрации)

_____________________________________________________________

тел.: дом. ________________________________

моб. ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать акт проверки осуществления консервации

незавершенного строительством жилого дома, дачи (нужное

подчеркнуть), на предоставленном земельном участке по адресу:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

в связи с _____________________________________________________
(указать причину невозможности окончания строительства)

______________________________________________________________

Сообщаю следующее:

1. Выполнены работы, необходимые для обеспечения сохранности не

завершенных строительством объектов: ___________________________

______________________________________________________________
(перечислить выполненные работы)

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

2. Приняты меры по обеспечению:

 сохранности от разрушения конструктивных элементов и результатов

выполненных строительно-монтажных работ;

 сохранности неиспользованных строительных материалов, изделий,

конструкций и оборудования, приобретенных для строительства жилого

дома, дачи;

2

3. В целях благоустройства земельного участка, на котором проведена

консервация объекта выполнены работы:

 засыпаны траншеи и ямы;

 определено место и обеспечено складирование и сохранность

неиспользованных строительных материалов, изделий и конструкций;

 обеспечен вывоз в места захоронения строительного мусора и других

отходов строительного производства.

Прошу направить уведомление о принятом административном

решении (отметить один из вариантов):

SMS-уведомление по номеру телефона:_______________________

иным способом: ___________________________________________

 «___»______________20____г.            _________________
              (Дата)          (подпись)

Представитель заинтересованного лица:

______________________________________________
(фамилия, имя, отчество (если такое имеется)

«___»______________20____г.           _________________
              (Дата)          (подпись)

______________________________________________
(реквизиты документа, подтверждающего полномочия заинтересованного лица)